
Uradni list Republike Slovenije Št. 85 / 4. 10. 2024 / Stran 8259 

2553. Sklep o potrditvi cene storitve gospodarske 
javne službe 24-urne dežurne službe

Na podlagi prvega odstavka 17. člena Koncesijske 
pogodbe o izvajanju obvezne gospodarske javne služ-
be 24-urna dežurna služba v okviru pogrebne dejavnosti 
št. 3540-0034/2021-106 z dne 25. 2. 2022 in 17. člena 
Statuta Občine Miren - Kostanjevica (Uradni list RS, št. 2/16 
– uradno prečiščeno besedilo, 62/16 in 14/23) je Občinski 
svet Občine Miren - Kostanjevica na 14. redni seji dne 26. 9. 
2024 sprejel naslednji

S K L E P

I.
(1) Občinski svet Občine Miren - Kostanjevica potrdi Ela-

borat za oblikovanje cene storitve gospodarske javne službe 
24-urna dežurna služba za leto 2024, ki ga je pripravil kon-
cesionar gospodarske javne službe 24-urna dežurna služba 
Komunala Nova Gorica d.d..

(2) Cena storitve znaša 241,16 EUR brez DDV na po-
kojnika.

II.
(1) Ta sklep začne veljati takoj.
(2) Izvajalec gospodarske javne službe oblikuje cenik s 

potrjeno ceno, ki ga objavi na svojih spletni strani in na krajevno 
običajen način.

(3) Z začetkom veljavnosti tega sklepa preneha veljati 
sklep št. 3540-0034/2021-110 z dne 13. julija 2022.

Št. 3540-0039/2024-3
Miren, dne 26. septembra 2024

Župan
Občine Miren - Kostanjevica

Mauricij Humar

2554. Sklep o spremembi Sklepa o potrditvi 
cen gospodarske javne službe odvajanja 
in čiščenja odpadnih voda

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih služ-
bah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 5. in 6. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih go-
spodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 
109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2), 31. člena Odloka o od-
vajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na 
območju Občine Miren - Kostanjevica (Uradni list RS, št. 46/15) 
in 17. člena Statuta Občine Miren - Kostanjevica (Uradni list 
RS, št. 2/16 – uradno prečiščeno besedilo, 62/16 in 14/23) je 
Občinski svet Občine Miren - Kostanjevica na 14. redni seji dne 
26. 9. 2024 sprejel naslednji

S K L E P

1. člen
V Sklepu o potrditvi cen gospodarske javne službe od-

vajanja in čiščenja odpadnih voda št. 007-0007/2023-5 z dne 
25. 5. 2023 (Uradni list RS, št. 61/23) se v 2. členu drugi odsta-
vek spremeni tako, da se glasi:

»(2) Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za 
odvajanje odpadnih voda (brez DDV) znaša:

Velikost vodomera Faktor 
omrežnine

Cena na vodomer
na mesec v EUR

DN ≤ 20 1 4,5927
20 < DN < 40 3 13,7781
40 ≤ DN < 50 10 45,9270
50 ≤ DN < 65 15 68,8905
65 ≤ DN < 80 30 137,7810

80 ≤ DN < 100 50 229,6350
100 ≤ DN < 150 100 459,2700

150 ≤ DN 200 918,5400
«

2. člen
V 3. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(2) Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za 

čiščenje odpadnih voda (brez DDV) znaša:

Velikost vodomera Faktor
omrežnine

Cena na vodomer
na mesec v EUR

DN ≤ 20 1 7,7002
20 < DN < 40 3 23,1006
40 ≤ DN < 50 10 77,0020
50 ≤ DN < 65 15 115,5030
65 ≤ DN < 80 30 231,0060

80 ≤ DN < 100 50 385,0100
100 ≤ DN < 150 100 770,0200

150 ≤ DN 200 1.540,0400
«

3. člen
V 4. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(2) Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za 

storitve v zvezi z greznicami in MKČN (brez DDV) znaša:

Velikost vodomera Faktor
omrežnine

Cena na vodomer
na mesec v EUR

DN ≤ 20 1 2,1646
20 < DN < 40 3 6,4938
40 ≤ DN < 50 10 21,6460
50 ≤ DN < 65 15 32,4690
65 ≤ DN < 80 30 64,9380

80 ≤ DN < 100 50 108,2300
100 ≤ DN < 150 100 216,4600

150 ≤ DN 200 432,9200
«

4. člen
5. člen se izbriše.

5. člen
(končne določbe)

(1) Ta sklep začne veljati takoj. Potrjene cene se upora-
bljajo od 1. oktobra 2024.

(2) Izvajalec gospodarske javne službe oblikuje cenik s 
potrjenimi cenami storitev in omrežnin, ki ga objavi na svoji 
spletni strani in na krajevno običajen način.

Št. 007-0007/2023-8
Miren, dne 26. septembra 2024

Župan
Občine Miren - Kostanjevica

Mauricij Humar


